

Skeppsapotek S/Y Regina

Sjukdom	Svenskt Produktnamn	Medikament	Styrka	Köpes	Mängd Regina	Bäst Före	Pris SEK	Kommentar Användning
---------	---------------------	------------	--------	-------	--------------	-----------	----------	----------------------

1. Sjukdom på Andningsorgan

Lösande hostmedel, slemlösande	Acetylcystein	Acetylcystein	200 mg	2004-02-10	100 tabl	2006-01-01	112 kr	1 Brustabeltt 2-3 gånger dagl vid behov mot segt selm. Löses eller utröres i vatten
Hostdämpande medel	Cocillana-Etyfin	Ethylmorfin		2004-02-10	500 ml	2006-12-01	88 kr	5-10 ml, 1-3 ggr dagligen vid behov mot hosta. Omskakas
Hostdämpande medel	Nipaxom	Noskapin	50mg		30 tabl	2006-05-01		1 tabl 3 ggr dagligen. Barn (10-14): 1/2 tabl 3 ggr dagligen
Asthma-Aerosol	Ventoline Diskus	Salbutamol	0,2 mg	2004-02-10	60 doser	2005-10-01	96 kr	1-2 puffar 1-4 ggr dagl vid behov mot astma. (Barndosen är 0,2 mg/dos 1-2 x 1-4, medan maxdosen för vuxna är Ventoline Diskus 0,4 mg/dos 1-2 x 1-4. Ventoline har precis samma effekt som Bricanyl, men kanske litet mindre biverkningar (darrningar mm)).

2. Sjukdom på Hjärta

Kärlkramp (Angina pectoris)	Glytrin spray	Glycerylnitrat	0,4mg/dos	2005-04-25	200 doser	2006-12-01	106	1-2 sprayningar under tungan vid behov mot kärlkramp
-----------------------------	---------------	----------------	-----------	------------	-----------	------------	-----	--

3. Sjukdom på Magmältning och Tarm

Magsår	Omeprazol	Omeprazol	20 mg	2005-04-25	56 kapslar	2006-12-01	296	1 tabl dagl mot magkatarr/magsår
Mask i magen	Vermox	Mebendazol	100 mg	2005-04-25	3 x 6 tabl	2009-12-01 (2st) & 2009-01-01 (1st)	59/6	1 bablett som engångsdos mot springmast. Upprepas efter 2 och 4 veckor.
Illamående	Primparan	Metoclopramid	10 mg	2005-04-19	100 tabl	2009-06-01 (&2004-06-01)	121/100 tabl	Mot illamående. 1-2 tabl, 1-3 ggr/dag mot kräkning när man redan är sjösjuk.
Illamående	Stemetil	prochlorperazin	Stolpiller 25 mg (Tabl 5 mg.)	2005-04-20	2 x 10 = 20	2006-10-01 (& 2003-01-01)	97 / 20 st	(= prochlorperazin = Compazine). Mot illamående. 1 stolpiller vid behov mot illamående/kräkning (sjöjuka), max 3 ggr/dag. Effektivare än Primeran, eftersom den verkar direkt på kräkcentrum. Primeran verkar å andra sidan både på kräkcentrum och på magen, så att den förlångsammade tarmmotorik som kommer med illamående, motverkas.
Lös i magen	Loperamid/Dimor	Loperamid	2 mg.	2004-02-10	100 tabl	2008-07-01	98 kr/100 st	2 tabletter vid diarré, därefter 1 tablett efter varje diarretillfall. Max 8 tabl/dygn
Hård i magen	Toilax	Bisacodyl	Rektalsuspension 10 mg/5 ml	2004-02-10	10 tuber	2005-07-01	63/5 st	1 tub rektalt mot förstoppning införes i ändtarmen

4. Sjukdom på Blåsa och Njure

Urinvägsinfektion och andra bakteriella infektioner.	Ciproxin/ Ciprofloxacin	Ciprofloxacin	500 mg	2005-04-19	20 tabl	2006-08-01	55/20 tabl	1 tabl 2 ggr dagl i 10 dagar. Även vid lunginflammation och mjukdelsinfektion.
dito för barnen	Furadantin	Nitrofurantoin	50 mg	2005-04-20	100 tabl	2007-11-01	115/100	1 tabl 2-3 ggr dagl i 7 dagar till halvstora barn. Se separat info (scannad)

5. Smärtmedel

Muskler och Leder	Orudis	Ketoprofen	2.5%	2005-05-09	tub	2006-06-01		Siduro gel / Orudis stillar smärtan och dämpar inflammationen lokalt där skadan uppstått, t.ex. vid sportskador.
Muskler och Leder	Siduro Gel	Ketoprofen	2.5%	2005-05-09	tub			Siduro gel / Orudis stillar smärtan och dämpar inflammationen lokalt där skadan uppstått, t.ex. vid sportskador.
Lätta smärtor, Feber	Panodil, Alvedon	Paracetamol	500 mg & 250 mg	2005-09-09	2 x 100 tabl	2008-12-01	47 / 200	500 mg för vuxna (max 2 tabl), 250 mg för ändtarmen för barn.
Lätta smärtor, Muskelinflammation	Ipren	Ibuprofen	400 mg		30 tabl	2007-11-01		> 12 år: 1 tabl 1-3 ggr perdygn max 3 tabl/dygn
Lätta smärtor, Muskelinflammation	Advil	Ibuprofen	200 mg		20 tabl	2004-06-01		1-2 tabl var 4-6 timme. Köptes i Phoenix julen 2002
Migrän	Imigran	sumatriptansuccinat (sumatriptan)	50 mg	2004-02-10	6 tabl	2006-11-01	345/6 st	
Rheumatisk verk, "Hexenschuss", Tand, skador	Diclofenac	diklofenakkalium	50 mg	2005-04-19	200 tabl	2007-09-01	151/300 tabl	1 Tablett 1-3 gånger dagligen vid behov mot värk/Inflammation

6. Allergier

Lätta allergireaktioner, nässelfeber	Aerius	Desloratadin	5 mg	2005-04-19	100 tabl	2006-05-01	339 / 100 tabl	1 tabl dagl vid behov mot allergi
Svårare allergiformer, Asthma. Kortison	Betapred	betametasonnatriumfosfat (= 0,5 mg betametason)	0,5 mg	2005-05-09	100 tabl	2006-12-01 (& 2004-12-01)	108/100	12 Tabletter som engångsdos vid svår allergisk reaktion löses/utröres i lite vatten. Vi allergi vid t.ex. getingstick, ormbett eller när man trampar på en tropisk fisk.

7. Sjösjuka

Förebyggande sjösjuka	Marziné	cyklizinhydroklorid	50 mg	2005-04-10		2004-02-01		Förebyggande mot sjösjuka, 1 tabl 1-3 ggr dagl. 1-2 timmar före segling. Barn (6-12 år) 1/2 tablett var 6-8 timme (max 3 ggr/dag).
Förebyggande sjösjuka (plåster)	Scopoderm	skopolamin	1 mg/72h	2004-02-10	2 x 10 plåster	2007-06-01 & 2006-02-01	200/10 st	Plåster bakom örat mot sjösjuka, minst 5 timmar före segling. Barn (> 10 år): som vuxna.

8. Förgiftning

Mot Ciguatera	Mannitol	Mannitol	150mg/ml	2005-04-25	12 x 500ml	2007-09-01	294/12	Kan hjälpa som behandling mot Ciguatera förgiftning, ref Ciguatera Hotline +1 (305) 361-4619 or +1 (305) 661-0774.
---------------	----------	----------	----------	------------	------------	------------	--------	--

9. Antibiotika

Halsfluss, lunginflammation, öroninfl.	Kåvepenin	Penicillin	1 g	2005-04-19	40 tabl	2006-10-01 (& 2003-10-01)	110/40 tabl	mildare antibiotikum mot halsfluss/öroninflammation/hudinfektion. 1-2 tabletter 2 ggr/dag i 10 dagar, ej i samband med mat (1 h före, 2 h efter mat). Om Kåvepenin inte verkar hjälpa, använd Lorabid istället. Se separat info (scannad)
Starkare: lunginflammation, öroninfl., bihålainfl.	Lorabid	Lorakarbef	400 mg	2005-04-19	14 kaps	2006-06-01 (& 2002-07-01)	380/14 kaps	Brett antibiotikum att använda vid svårare infektioner, t ex lunginflammation eller bihålainflammation där Kåvepenin inte verkar hjälpa. 1 kapsel 2 ggr/dag i 7 dagar.
Starkare: Blindtarm, Lunginflammation, bukhåleinfl.	Doxyferm	Doxycyklinmonohydrat (doxycyklin)	100 mg	2005-04-10	20 tabl	2009-08-01	140/20	1 tabl 2 ggr dagl i 10 dagar
Infektioner i bukhåla, slida, tänder. Amöbadysenteri (Svår diarre pga amöbainfektion)	Flagyl	Metronidazol	400 mg	2005-04-10	100 tabl	2007-09-01	250/100	Mot bakterier som lever utan syre och vissa encelliga organismer. 1-2 tabl 3 ggr dagl i 7-10 dagar

10. Malaria

Förebyggande					Lokalt			
Vid förmodad Malaria	Lariam	Meflokin	250 mg	2005-04-19	8 tabl	2007-04-01	228/8 tabl	Vuxna: 3+2+1 tabl m 8 tim emellan. Barn: 3+1 tabl. Se särskild instruktion (scannad)

11. Hudsjukdom

Kortison, inflammation och klådstillande	Elocon	Mometasonfuroat	0,1%	2005-04-19	1 tub 100 gr & 2 tuber 30 gr	2006-12-01 & 2006-08-01	180 / tub	Utvärtes en gång dagl. Mot eksem / klåda
Virusinfektion Herpes	Aciclovir NM Pharma (nytt namn: Aciclovir Merck NM)	Aciclovir	Tabletter 800 mg	2005-05-09	35 tabl	2006-10-01	162/35 tabl	1 tabl 5 ggr dagl i 1 vecka
Herpes	Vectavir	Penciclovir	Kräm	2005-04-25	1 tub	2007-12-01	95	Utvärtes var annan tim i 4 dagar
Herpes	Anti	Aciclovir	Kräm, 5%	2005-05-19	1 tub	2007-12-01		Utvärtes 5 gånger per dag var 4:e timme i 5 dagar så fort symtom uppstår
Svampinfektion i underlivet	Pevaryl Depot	Ekonazolnitrat	Vagitorium	2005-05-19	2 vagit.	2007-01-01		Vagitoriet förs djupt in i slidan vi sänggåendet
Fotsvamp	Canesten	Klotrimazol	kräm 1%	2005-04-25	1 tub	2006-11-01	72	Utvärtes 2-3 gånger dagl i 2-3 veckor mot svamp

12. Haemorrhoider

Dämpar svullnad, smärt- och klådstillande, blodkärlsammandragande	Xyloproct	Lidokain	kräm	2005-04-25	2 tuber	2007-01-01	62/2	Utvärtes 1-2 gånger dagligen vid behov mot anal klåda-irritation. KYLSKÅPSLAGRING
---	-----------	----------	------	------------	---------	------------	------	---

13. Ögonsjukdomar

Bedövning vid "ögonoperation"	Tetrakain	Tetracain	droppar	2005-04-25	20x0,5 ml	2006-01-01	142/20	1-2 droppar i ögat som bedövning
Antibiotika för ögonen	Chloromycetin	Kloramfenikol	salva 1%	2005-04-20	1 tub	2007-12-01 (&2003-11-01)	59/tub	Utvärtes i ögat 4-6 ggr dagl i 3-7 dagar mot infektion

14. Öron, Näsa, Hals

Antibiotika mot Eksem och inflammation i hörselgången	DIPRODERM	Betametason	droppar, 0,05%	2005-04-20	1 flaska	2007-06-01	71	3-4 drp i ögat 2 ggr dagl i 2-3 dagar. Sedan 2-3 drp 1 gg dagl
Vaxborttagning	ReVaxÖr		droppar	2005-05-19	1 flaska	2008-12-01		för Vaxborttagning i öronen
Mot slemhinnesvällande	Rinexin	Fenylpropanolaminhydroklorid	50 mg		30 tabl	2007-08-01	43/40	1 tabl 2 ggr dagl. Måste sväljas. För slemhinneavsvällande, t.ex. Vid förkylning. ("Näsdroppar i tablettform".)
Mot ont i halsen	Bafucin	Bensokain	2 mg		sugtabl.			suges mot ont i halsen.
Näsdroppar	Nezeril	Oximetazolinhydroklorid	Spray 0,5 mg/ml	2005-04-20	1 flaska	2007-01-01	50	2 sprayningar i vardera näsborre 2-3 ggr dagl i högst 10 dagar. Avsvällande.

15. Tänder

<i>Att diskutera med Axel Rydin</i>								
-------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

16. Desinfektion

Huddesinfektion före injektion och operation	Klorhexidinsprit	Klorhexidinacetat	Lösning 5mg/ml	2005-04-20	250 ml	2006-11-01	46	Inför injektion, men även för att skölja sår tillsammans med två och vatten vid (skär-)skada för att undvika infektion. Håll sedan utanför saltvatten tills det är läkt.
Huddesinfektion	Vätesuperoxid	Hydrogenperoxid	Lösning	2005-04-10				

17. Lokalbedövning

Injektion för lokalbedövning för operation/sydd	Xylocain	Xylocain	Lösning 1%					
Salva	Xylocain	Xylocain	salva 5%		2 tuber	2005-04-01		Rekommenderas inte direkt av Per
Salva	Emla		Salva					

18. Infusionslösning

Vätskeersättning	Resorb		brustabl.	2005-05-19	2 rör	2008-01-01		1 brustablett löses i 120 ml vatten eller 2 batb i normalstort dricksglas och drickes. Vid diarré och vätskeförlust.
Vätska för infusion med glukos	Rehydrex med Glucos 25 mg/ml		Lösning 25 mg/ml	2005-04-26	12x500 ml + 1x1000 ml	2008-02-01 & 2005-06-01	178/12	För vätskeunderhåll och ersättning av blod/vätskeförluster
Vätska för infusion	Natriumklorid		Lösning 9mg/ml	2005-04-26	1 x 1000 ml	2004-02-01		

19. Naturläkemedel

Mot förkylning	Appelsidervinäger/vinäger							För att få kroppen mer sur för att klara förkylning. Söta inte med socker, evtl. Hånung går bra. Ingen citron. Äpple är bra.
----------------	---------------------------	--	--	--	--	--	--	--

20. Mot parasiter

Mot Löss	Nix	Permethrinum	Schampoo	2005-04-20	2 x 59 ml	2005-11-01	85 / 2 fl	Utvärtes mot Huvudlöss enligt anvisning. Omskakas.
Mot Myggor	MyggA			2005-05-19	50 ml	2009-06-01		Stryk endast på mindre hudyta och högst 3 ggr per dag.

21. Lungnande och Sömnmedel

Sömntabletter	Stilnoct	Zolpidem	5 mg	2004-06-02	100 tabl	2007-06-01	234/100 st	1 tablett till natten vid behov
---------------	----------	----------	------	------------	----------	------------	------------	---------------------------------